Plotter - Papiere - Zubehor - Service

IR

GmbH

ERl

RollLam E 120W / 160W

Stand:  17.02.2025

Dieser professionelle Laminator mit Silikonwalze ist besonders fur den Einstieg in den

Bereich Kaltaufziehen, Laminieren und Veredeln geeignet.

o Sehr gutes Preis- Leistungsverhaltnis

o Beheizbare Walze auf ca. 60°C
o Robuste Bauweise

o Unterbau auf Schwenkrollen

o Bedienfeld und Fussschalter

o Auf- und Abrollachsen

o Vor- und Rucklauf

o Fingerschutz

o Schnellspannkonen

o 24 Monate Herstellergarantie

RollLam

Nutzbreite

Hohenverstellbarer Walzenspalt bis
Walzendurchmesser

Hohe des Einlauftisches

Breite

Tiefe

Hohe

Obere Walze beheizbar bis ca.
Geschwindigkeit max.

Gewicht

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
°C
m/min
kg

RollLam

120W

1200
25
112
875
1700
680
1210
60

168

160W

1600
25
130
875
2100
680
1210
60
4.5
218

LOREM GmbH, Allmendstrasse 31, 8320 Fehraltorf, lorem@Ilorem.ch / 044 956 20 90, support@lorem.ch / 044 950 20 92, www.lorem.ch



