

RollLam E 120W / 160W

Dieser professionelle Laminator mit Silikonwalze ist besonders für den Einstieg in den Bereich Kaltaufziehen, Laminieren und Veredeln geeignet.

- Sehr gutes Preis- Leistungsverhältnis
- Beheizbare Walze auf ca. 60°C
- Robuste Bauweise
- Unterbau auf Schwenkrollen
- Bedienfeld und Fußschalter
- Auf- und Abrollachsen
- Vor- und Rücklauf
- Fingerschutz
- Schnellspannkönen
- 24 Monate Herstellergarantie



RollLam		120W	160W
Nutzbreite	mm	1200	1600
Höhenverstellbarer Walzenspalt bis	mm	25	25
Walzendurchmesser	mm	112	130
Höhe des Einlauftisches	mm	875	875
Breite	mm	1700	2100
Tiefe	mm	680	680
Höhe	mm	1210	1210
Obere Walze beheizbar bis ca.	°C	60	60
Geschwindigkeit max.	m/min	4	4.5
Gewicht	kg	168	218